Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 2.100.500,00 zł netto. Cena oferowana przez uczestnika przetargu musi być wyższa niż wskazana cena wywoławcza o co najmniej jedno postąpienie wynoszące 1% ceny wywoławczej zaokrąglonej w górę do pełnych dziesiątek złotych, to o jest 21.010 zł netto (dwadzieścia jeden tysięcy dziesięć złotych 00/100 netto). Do ceny sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23 %. 
W dziale III księgi wieczystej nr GL1Z/00068249/4 wpisane jest ograniczone prawo rzeczowe: odpłatna i nieograniczona w czasie służebność przesyłu na rzecz

[...]

Przetarg na sprzedaż nieruchomości odbędzie się w dniu 18.02.2025 r. o godz. 10:00 w siedzibie Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 42.
[bookmark: _Hlk183441975]Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie do dnia 14.02.2025 r. wadium w wysokości 315.080,00 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy osiemdziesiąt złotych 00/100) przelewem na rachunek bankowy Katowickiej SSE S.A. nr 09 1910 1048 2501 9911 2936 0001 Santander Bank Polska S.A. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień jego wpływu na wskazane wyżej konto.
Wadium wpłacone przez uczestnika,